СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

           от 20.03.2019 г.                с. Правобережное

         № 02

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района от 29.12.2018 г. № 26 «О бюджете Правобережненского сельского поселения на 2019 год»

     В соответствии со статьей 15 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШИЛ:

1. В бюджет Правобережненского сельского поселения на 2019 год внести следующие изменения:

1.1. Включить раздел, подраздел классификации расходов 0310 «Обеспечение пожарной безопасности» на финансовое обеспечение мер первичной пожарной безопасности в границах Правобережненского сельского поселения.

1.2. Произвести передвижку бюджетных ассигнований в расходной части бюджета с кода бюджетной классификации 565 0104 0020004000 244 226 на код бюджетной классификации 565 0310 2180002000 870 296 в сумме 5 000        (пять тысяч) рублей 00 копеек, для финансового обеспечения мер первичной пожарной безопасности в границах Правобережненского сельского поселения.

2.  Приложение № 5 утвердить в новой редакции согласно приложению к  настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Правобережненского
сельского поселения

         И.С.Бетиров

	Приложение № 5

к решению Совета депутатов Правобережненского сельского поселения

«О внесении изменений и дополнений в бюджет Правобережненского сельского поселения»

от 20.03.2019г. № 02
Ведомственная структура расходов бюджета

	Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района

	Чеченской Республики

	на 2019 год

	тыс. руб.

	Наименование
	Коды бюджетной классификации
	ВСЕГО НА ГОД

	вед. струк. расх.
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расхода

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	"Администрация Правобережненского сельского поселения"
	     565

	7875,0

	"Администрация Правобережненского сельского поселения" Грозненского муниципального района Чеченской Республики
	     565

	7875,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	      565
	        01

	3201,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	      565
	        01
	    0104

	3200,4

	Центральный аппарат
	      565
	        01
	    0104
	0020004000

	3136,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	      565
	        01
	    0104
	0020004000
	* 121
	2121,8

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	      565
	        01
	    0104
	0020004000
	* 129
	640,8

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	      565
	        01
	    0104
	0020004000
	* 242
	52,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	      565
	        01
	    0104
	0020004000
	* 244
	317,0

	Уплата прочих налогов, сборов
	      565
	        01
	    0104
	0020004000
	* 852
	0,6

	Уплата иных платежей
	      565
	        01
	    0104
	0020004000
	* 853
	3,5

	Уплата имущественных налогов
	      565
	        01
	    0104
	0020020910

	64,3

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	      565
	        01
	    0104
	0020020910
	* 851
	64,3

	Резервные фонды
	      565
	        01
	    0111

	1,0

	Резервный фонд сельских поселений
	      565
	        01
	    0111
	0700005020

	1,0

	Резервные средства
	      565
	        01
	    0111
	0700005020
	* 870
	1,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	      565
	        02

	204,1

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	      565
	        02
	    0203

	204,1

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	      565
	        02
	    0203
	0010036000

	204,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	      565
	        02
	    0203
	0010036000
	* 121
	135,4

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	      565
	        02
	    0203
	0010036000
	* 122
	4,5

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	      565
	        02
	    0203
	0010036000
	* 129
	40,9

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	      565
	        02
	    0203
	0010036000
	* 242
	4,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	      565
	        02
	    0203
	0010036000
	* 244
	18,8

	Обеспечение мер первичной пожарной безопасности
	565
	03
	   0310
	2180002000
	870
	5,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	      565
	        05

	685,0

	Благоустройство
	      565
	        05
	    0503

	685,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	      565
	        05
	    0503
	6000001000
	* 244
	344,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	      565
	        05
	    0503
	6000005000
	* 244
	341,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	      565
	        08

	3784,4

	Культура
	      565
	        08
	    0801

	3784,4

	Субвенции
	      565
	        08
	    0801
	5170008000
	* 530
	3784,4